Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21.02.2018 № 93
д.Перёдки
Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения О.В. Феофанова
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
21.02.2018 № 93
План
проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
	№ пп
	наименование дорог
	объем
км/м2
	Всего
т.руб.
	в т.ч.

	ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения (за счёт акцизов)
	субсидии областного бюджета
	средства местного бюджета
(софинанси-рование)

	1
	д.Починная Сопка, ул.Молодежная
от д.4 до контейнерной площадки
	0,196/714
	707,0
	-
	671,0
	36,0

	2
	д.Вилачево, от д.3 до д.19
	0,420/1470
	516,1
	165,1
	334,0
	17,0

	Всего

	1223,1
	165,1
	1005,0
	53,0

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»»
Нормативный правовой акт издается в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Перёдского сельского поселения.
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
Принятие Проекта решения не потребует дополнительных расходов.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы проектов нормативных
правовых актов и иных документов в целях выявления в них
положений, способствующих созданию условий
для проявления коррупции
Главой Перёдского сельского поселения в соответствии со ст.6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, проведена экспертиза решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения ««Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»» в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

В представленном решении Совета депутатов Перёдского сельского поселения ««Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2018 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»» не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.
Глава Перёдского
сельского поселения _______________ О.В. Феофанова
[bookmark: _GoBack]